ALKUTIEDOTE

VAAKSYN YHTEISKOULU Lukuvuosi 2025-26
Koulukuja 2, 17200 VAAKSY

Email: vaaksyn.yhteiskoulu@asikkala.fi Kotisivut: http://vyk.asikkala.fi
Opettajien sdahkoposti: etunimi.sukunimi@asikkala.fi

Henkilokunta (hallinto, tukipalvelut ja oppilashuolto):

rehtori Jarkko Koponen 044 7780 411, apulaisrehtori Sari Puputti 044 7780 410, opo (7.-9.1k) Niina
Koskinen 044 7780 416, opo (lukio) Elina Muhonen, 044 7780 414, koulusihteeri Mari Sipponen 044
7780 412, laaja-alainen erityisopettaja Miia Alhonen 044 7780 420, laaja-alainen erityisopettaja Mia
Seppadla 044-7780 451, ylakoulun kouluterveydenhoitaja Lea Puolitaival 044 7780 530, lukion
terveydenhoitaja Laura Kanden 044 7802 202, koulukuraattori (YK ja LU) Outi Mayra 044 7780 848,
kiinteistdon vahtimestari Jani Saarikko 044 7780 006, kiinteistonhoitaja (YIT) Muamer Tahic 040 7500
579, ruokapalvelu 044 7780 055, siistijat (Trinomi) 044 901 7760 ja 044 493 6031.

Syyslukukausi

Kouluty6 alkaa to 7.8.2025

Syysloma 20.-24.10.2025 (vko 43)

Itsendisyyspaiva la 6.12.2025

Syyslukukausi paattyy la 20.12.2025. Joulukirkko

Joululoma su 21.12.2025- ti 6.1.2026. Loppiainen ti 6.1.2026

- Tyopaivia syyslukukaudella 93.

Kevatlukukausi

Koulutyo6 alkaa ke 7.1.2026 (tyodjarjestyksen mukaisesti)
Penkkarit ja vanhojen pdiva to 5.2. ja pe 6.2.2026

Talviloma 23.2.-27.2.2026 (vko 9)

Padsidinen 3.4.-6.4.2026

Vappu pe 1.5.2026. Vapaa

Helatorstai to 14.5.2026. Vapaa

Kouluty6 paattyy la 30.5.2026

- ylakoulun kevatjuhla noin klo 8.30-10.00
- lukion ylioppilasjuhla noin klo 11.00-13.00
- tyopaivia kevatlukukaudella 97.
ma 8.6.2026 Ylakoulun ehtolaiskuulustelu, klo 9-12
ma 17.8.26 ja ke 19.8.26  Lukion uusinta- ja korotuskuulustelu, klo 14.30-17.30

Jaksot: Koeviikko Uusintakuulustelut
I: 7.8.-29.9.2025 koeviikko on 19.9.-29.9.2025 (7,6,2,3,5,4,1) ma 13.10. ke 15.10.25
II: 30.9.-26.11.2025 koeviikko on 18.11.-26.11.2025 (7,6,4,3,5,2,1) ma 15.12. ke 17.12.25
I1I: 27.11.2025-3.2.2026  koeviikko on 26.1.-3.2.2026 (7,6,3,2,4,5,1) ma 16.2. ke 18.2.26
1V: 4.2.-7.4.2026 koeviikko on 26.3.-7.4.2026 (7,6,5,2,4,3,1) ma 20.4. ke 22.4.26
V: 8.4.-30.5.2026 koeviikko on 20.5.-28.5.2026 (7,6,3,2,5,4,1) ma 17.8. ke 19.8.26

Muut yhteiset tapahtumat ovat tarkemmin koulun kotisivuilla kohdassa kalenteri:
Valokuvaus: TI 26.8. ja KE 27.8.2025
TET (91k): 24.11.-5.12.2025

Yldkoulun (KOR) ja lukion oppilashuoltoryhmien (LOH) kokoontumiset merkitty
vuosikalenteriin.

Yldkoulun vanhempainillat / 91k vanhempainiltaan ja lukioiltaan voi tulla muutos!!

71k Ma 25.8.2025 klo 18.00

81k TO 30.10.2025 klo 18.00

9lk ke 12.11.2025 klo 17.15 ja klo 18.00 alkaa lukion esittelyilta
Lukion vanhempainillat:

3vsk to 11.9.2025 klo 18.00

1vsk ke 8.10.2025 klo 18.00

2vsk ke 21.1.2026 klo 18.00


http://vyk.asikkala.fi/

Oppitunnit

Koulupdivan paivanavaukset ovat erillisen aikataulun mukaisesti klo 9.50-9.55.
Henkildkunnan aamupalaveri pidetaan tiistaisin klo 8.00-8.20. I oppitunti on klo 8.25-9.35.
Liikkuva valkka on ma, ke, pe klo 9.30-9.50

Luokanvalvojan (yk) vartti on joka viikko torstaina klo 9.30-9.45

Ryhmanohjaajan (lu) vartti on joka viikko torstaina klo 11.30.

Yldkoulu 75 min

1.tunti klo 8.10-9.30

2.tunti klo 9.50-11.05

Lounas I klo 11.20-11.40

Lounas II klo 12.00-12.25

3.tunti klo 11.40-12.55 / Lounas I
3.tunti klo 11.15-12.55 / Lounas II
4.tunti klo 13.05-14.20

Kuljetukset lahteviat: MA-TI klo 13.00 jdlkeen, KE-PE klo 14.30

Lukio 75 min / MA-PE

1.tunti klo 8.10-9.30
2.tunti klo 9.50-11.05
Lounas klo 11.05-11.40

3.tunti klo 11.40- 12.55
4.tunti klo 13.05-14.20
5.tunti klo 14.30- 15.45



Yldakoulun luokanvalvojat ja lukion ryhmanohjaajat seka kotiluokat:

7A
7B
7C
7D

8A
8B
8C
8D

9A
9B
9C
9D
9E

332
214
328
211

235
128
252
212

331
333
213
210
305

Ilmari Niskanen
Anna Yla-Pietila

Serafima Podosenova

Hannu Lappalainen

Johanna Uusi-Uitto
Olli Vaisénen

Pinja Ahonniska
Titta Modenius

Katja Iivonen
Konsta Makela
Iina Toivola
Katja Latonummi
Maiju Lohtamo

TUPA -luokat / 2.kerros / 206-208

JOPO

Lukio

25A
25B
25C

24A
24B
24C

23A
23B
23C

117
330
335

309
306
314

313
308
337

Hanna Heistola
Petri Gérman
Tiina Haapanen
Emma Viita
Hannes Haapanen

Aleksi Karhu
Hannu Jurkkala
Vesa Virkki

Riikka Penttila
Janne Suomala
Teresa Rautapaa

Katja Vayrynen
Oskar Breilin
Kimmo Luhtavaara

(NIL)
(AYP)
(SER)
(HAL)

(JUU)
(OLV)
(PIA)
(TIM)

(KAI)
(KMA)
(INT)
(KLA)
(MIL)

(HEI)
(PGO)
(TIH)

(EMV)
(HAH)

(KAA)
(HIU)
(VEV)

(RPE)
(SuUJ)
(RAU)

(KVA)
(BRE)
(LUK)

044 7780 091
044 7780 101
044 7780 974
044 7780 086

044 7780 089
044 7780 099
044 7780 248
044 7780 920

044 7780 079
044 7780 087
044 7780 083
044 7780 098
044 7780 088

044-7780 439
044 7780 422
044-7780 445
044 7780 441
044-7780 870

044 7780 424
044 7780 082
044 7780 080

044 7780 092
044 7780 096
044 7780 084

044 7780 100
044 7780 726
044 7780 097



